
Wołczyn, 15.04.2022 r. 
 

 
Zarządzenie Nr 9/2022 

w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej  
Zespołu Szkół w Wołczynie 

 
Działając na podstawie art. 69, ust.5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2019r. poz. 1148 i 1078) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Dnia 22.04.2022 r. (piątek) o godzinie 1530 w formie online odbędzie się Rada Pedagogiczna 
dotycząca klasyfikacji uczniów klasy III a LO za rok szkolny 2021/2022 zgodnie                                    
z harmonogramem. 

 
§ 2 

Zarządzenie obejmuje wszystkich pracowników pedagogicznych Zespołu Szkół                                 
w Wołczynie. 


